Terça, 05 de novembro de 2024 | ANO: 1 | Nº 218 | ISSN 2965-7458

Índice

Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer ........................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 304/2024 ............................................................................................. 2

Página 1/3

Terça, 05 de novembro de 2024 ANO: 1 | Nº 218
ISSN 2965-7458

Secretaria Municipal de Educação Cultura,
Esporte e Lazer

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 304/2024

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 304/2024; -

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

015/2024, COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei

14.133/2021, CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de

Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal

de Educação, inscrita no CNPJ nº 01.598.970;0001-01.

CONTRATADO: WLLISSES DE CASTRO JORGE - ME,

CNPJ N° 26.014.967/0001-16; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, LOCAÇÃO DE

SISTEMA DE SONORIZACAO E LOCAÇÃO DE

PALCO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

MUNICÍPIO DE SENADOR LA ROCQUE – MA;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL. Art. 75 da Lei no

14.133/2021; DATA DA ASSINATURA DO

CONTRATO: 05/11/2024; VIGÊNCIA: 31/12/2024;

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12 392 0473 2.053 -

Manutenção das Atividades Carnavalescas Culturais do

Município; VALOR TOTAL: R$ 50.700,00 (cinquenta mil

e setecentos reais); 05 de novembro de 2024. Francisquinha

Menes da Silva Miranda – Secretaria Municipal de

Educação – Ordenadora da Despesa.

Publicado por: Raimundo Carvalho de Macedo

Pregoeiro

Código identificador: vp4jeqwo4ax20241105121111

Página 2/3

Terça, 05 de novembro de 2024 ANO: 1 | Nº 218
ISSN 2965-7458

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SENADOR LA ROCQUE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento,
Av. Mota e Silva, S/N, Senador La Rocque - MA, 65935-000

Cep: 65.935-000

Bartolomeu Gomes Alves
Prefeito

Moises Wlysses Alves Arruda
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Informações: ascom@senadorlarocque.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO: Nº 304/2024

		2024-11-06T01:00:03+0000
	MUNICIPIO DE SENADOR LA ROCQUE:01598970000101 1